
 
©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    9999    
200200200200 7777     ––––     00008888  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
Informace najdete také na interne tu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Vyšlo: 7. dubna 2008

Zprávy Zprávy Zprávy Zprávy z jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VV    

Na pravidelném jednání, které se uskutečnilo 3.4.08 na 
Meteoru projednaly VV a STK následující body: 

1.  1.  1.  1.  Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

Jarní část pražských soutěží a Divize AS probíhají dle 
rozpisu. Aktuálně je minimum odložených utkání. 

STK souhlasí se sehráním utkání v soutěži MP III mezi 
I.PSKN. a SC Radotín B v náhradním termínu 30.4.08. 

2. 2. 2. 2. Dodatek Rozpisu pro MP VDodatek Rozpisu pro MP VDodatek Rozpisu pro MP VDodatek Rozpisu pro MP V    

V rámci Play-off v soutěži MP-V bude sehráno i utkání  
o 3.místo mezi poraženými semifinalisty. Domácím 
utkáním začíná družstvo výše umístěné v tabulce po 
základní části. 

3333. . . . Přeřazení hráčů do vyšších družPřeřazení hráčů do vyšších družPřeřazení hráčů do vyšších družPřeřazení hráčů do vyšších družstevstevstevstev    

05104 Pondělíček M. do SC Radotín A          14.03.08 
20384 Jakubík Pavel do PSK Union D          20.03.08 
1195 Komorník Emil do TJ Praga C          20.03.08 

4444....    Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     
V měsíci dubnu oslaví svoje narozeniny: 

Ing. Doc. Kochánek K. VŠTJ FS   75  
Řepka Rastislav   DP Praha   65  
Novák Tomáš, Ing.  SK Meteor   65  
Pánek Jaroslav    TJ Radlice    60  
Svozil Jaroslav, Ing.  SK Rapid   55  
Štefanová Věra   TJ Zentiva   -  
Zelenka Luboš, Ing.  KK Slavia   50  
Chuchler Hugo PSK  PSK Union   50  
Cyprová Zdeňka   KK Slavoj   –  

5555....    Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 23.4.2008 
od 17 hodin na Meteoru. 

 

MMMMistrovství istrovství istrovství istrovství PPPPrahyrahyrahyrahy    2008200820082008        
Družstva žen Družstva žen Družstva žen Družstva žen ----    Velké Popovice 29.3.2008Velké Popovice 29.3.2008Velké Popovice 29.3.2008Velké Popovice 29.3.2008    

 
 

1. UHELNÉ Plné Dorážka Chyby CELKEM 
Kudějová Jitka 275 116 9 391 
Dušlová Jana 287 122 7 409 
Nováková Vlasta 277 121 5 398 
Kafková Jindra 312 115 7 427 
C E K E M 1151 474 28 1625 
2. KK SLAVOJ Plné Dorážka Chyby CELKEM 
Kuklová Danuše 266 146 4 412 
Bubeníková Blanka 305 111 11 416 
Fridrichová Dana 275 123 6 398 
Koudová Blanka 272 119 25 391 
C E L K E M  1118 499 26 1617 
3. Sokol RUDNÁ Plné Dorážka Chyby CELKEM 
Novotná Anna 297 124 5 421 
Mařánková Eva 267 104 10 371 
Zimáková Jarmila 303 129 6 432 
Kohoutová Miluše 269 122 2 391 
C E L K E M  1136 479 23 1615 
4. PSK UNION Plné Dorážka Chyby CELKEM 
Runstchová Jitka  282 116 6 398 
Fremrová Jarmila 250 98 13 348 
Pytlíková Květuše 259 120 2 379 
Mansfeldová Jiřina 289 113 4 402 
CELKEM 1080 447 27 1527 

Rozhodčí: Jiří Novotný 



 
©  PKS - 2008 

Letošní Mistrovství Prahy 4 členných družstev žen se hrálo 
v příjemném prostředí na pěkně připravené kuželně ve 
Velkých Popovicích. 
Stejně jako vloni se ho zúčastnily 4 družstva žen a stejně 
jako vloni to byl velice vyrovnaný a dramatický souboj. 
Vítězem a letošním Mistrem Prahy se nakonec staly ženy 
Uhelných skladů před obhájcem Slavojem Praha  
a Sokolem Rudná. 
Většina startujících předvedla velmi dobré výkony. Celkem 
7 žen překonalo hranice 400 b. Nejvyšší výkon 432 b. 
předvedla J.Zimáková ze Sokola Rudná. 
 

 
 

Výsledky 4.turnaje – 4.4.08, Konstruktiva 

Závěrečný mistrovský turnaj letošního Mistrovství Prahy 
dorosteneckých družstev se hrál v Braníku na kuželně 
Konstruktivy. 

Poř. 
 

Hráč / ka Plné Dor. Chyby Celkem 

1. S. Rudná  

Pokorný 270 112 16 382 
Panenková 289 116 7 405 
Mikešová 288 106 14 394 
CELKEM 847 334 37 1181 

2. Konstruktiva  

Nováková 242 107 15 349 
Hájková 279 129 10 408 
Langr 293 123 7 416 
CELKEM 814 359 32 1173 

3 Uhel. sklady  

Kuděj 290 134 4 424 
Petříková 264 129 10 393 
Hercegová 263 92 14 355 
CELKEM 817 355 28 1172 

4. Slavia–smíš. 

Kocan 284 107 9 391 
Šubrtová 257 93 12 350 
Kryda 284 106 14 390 
CELKEM 825 306 35 1131 

5. S. Rudná B  

Štýbrová 230 93 13 323 
Hlom 275 112 11 387 
Sýkora 276 104 11 380 
CELKEM 782 309 35 1090 

 

Nejlepší šestka 4.kola 
1. Kuděj Uhelné sklady 290 134 4 424 
2. Langr Konstruktiva 293 123 7 416 
3. Hájková Konstruktiva 279 129 10 408 
4. Panenková Sokol Rudná 289 116 7 405 
5. Mikešová Sokol Rudná 288 106 14 394 
6. Petříková Uhelné sklady 264 129 10 393 

 
 
 
 

KONEČNÁ TABULKA MP DOROSTU 2007/08 
1. Slavia - smíšené 4 1195 19 
2. Sokol Rudná 4 1139 17 
3. Uhelné sklady 4 1135 14 
4. Konstruktiva 4 1125 14 
5. Sokol Rudná B 4 990 6 

 

TOP 1O VÝKONŮ 2007/08 - DRUŽSTVA 
1. Slavia - smíšené Slavia 1220 
2. Slavia - smíšené Union 1212 
3. Sokol Rudná Konstruktiva 1181 
4. Konstruktiva Konstruktiva 1173 
5. Uhelné sklady Konstruktiva 1172 
6. Konstruktiva Union 1143 
7. Sokol Rudná Union 1138 
8. Uhelné sklady Slavia 1132 
9. KK Slavia - smíš. Konstruktiva 1131 
10. Uhelné sklady Union 1114 

 

TOP 1O VÝKONŮ 2007/08 - JEDNOTLIVCI 
1. Mizerová KK Slavia Slavia 433 
2. Kuděj Uhelné sklady Union 432 
3. Kryda KK Slavia Union 431 
4. Kuděj Uhelné sklady Slavia 425 
5. Kuděj Uhelné sklady Konstruktiva 424 
6. Panenková Sokol Rudná Slavia 418 
7. Kuděj Uhelné sklady Union 417 
8. Langr KK Konstruktiva Konstruktiva 416 
9. Hájková KK Konstruktiva Konstruktiva 408 
10. Hájková KK Konstruktiva Union 406 

 
 
 
 
 
 

Smuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámení    

Oddíl kuželek SK Meteor Praha s hlubokým zármutkem 
oznamuje, že dne 18. března 2008 zemřel 

ve věku nedožitých 63 let 

 
Jan Jeřábek 

dlouholetý člen oddílu, spoluhráč a kamarád 
 
 
 
 



 
©  PKS - 2008 

    
Výsledky 9.turnaje Výsledky 9.turnaje Výsledky 9.turnaje Výsledky 9.turnaje ––––    30.3.0830.3.0830.3.0830.3.08,,,,    VršoviceVršoviceVršoviceVršovice    

    

    
    
    

9.turnaj - Vršovice, 30.3.08 
1 Kocan M. KK Slavia 294 151 445 15 

2 Kuděj Uhelné sklady 288 112 400 14 
3 Pytlík KK Slavoj 266 130 396 13 
4 Krčmová Čechie Karlín 278 107 385 12 

5 Vaško KK Slavoj 271 104 375 11 
6 Langr Konstruktiva 270 104 374 10 
7 Lassig Sj. Velké Popovice 263 103 366 9 

8 Hájková Konstruktiva 287 78 365 8 
9 Kryda KK Slavia 251 100 351 7 
10 Panenková S. Rudná 264 86 350 6 
11 Brchel Jiří Čechie Karlín 231 116 347 5 

12 Hlom S. Rudná 245 95 340 4 
13 Štýbrová S. Rudná 234 101 335 3 
14 Sýkora S. Rudná 237 98 335 2 

15 Pokorný S. Rudná 260 68 328 1 
16 Mikešová S. Rudná 270 53 323 0 
17 Komárková Konstruktiva 242 76 318 0 

18 Dušek SC Radotín 263 52 315 0 
19 Benešová S. Rudná 226 70 296 0 
20 Valtrová S. Rudná 175 62 237 0 

21 Zetková S. Vršovice 176 42 218 0 
22 Pejsarová S. Vršovice 149 40 189 0 
23 Procházková  SC Radotín 141 40 181 0 

    
    

    
TABULKA po 9.turnaji 

1 Kuděj Uhelné sklady 118 
2 Kocan KK Slavia 98 

3 Panenková S. Rudná 93 
4 Krýda KK Slavia 86 

5 Brchel Čechie Karlín 80 
6 Hájková Konstruktiva 79 

7 Krčmová  Čechie Karlin 75 
8 Langr Konstruktiva 63 

 

9 Mikešová S. Rudná 62 

10 Vaško KK Slavoj 62 
11 Komárková Konstruktiva 47 

12 Mizerová KK Slavia 45 
13 Pokorný S. Rudná 30 

14 Hlom S. Rudná 29 
15 Lassig Sj. V.Popovice 21 

16 Petříková Uhelné sklady 19 
17 Janoušková Konstruktiva 16 

18 Sýkora S. Rudná 16 
19 Pytlík KK Slavoj 13 

20 Šafařík SK Meteor 9 
21 Štýbrová S. Rudná 7 

22 Hercegová Uhelné sklady 3 
23 Le David Uhelné sklady 3 

24 Knap Filip KK Slavia 3 
25 Benešová S. Rudná 2 

26 Langpoulová Konstruktiva 1 
27 Dušek SC Radotín 0 

28 Procházková SC Radotín 0 
29 Horák SC Radotín 0 

30 Nováková Konstruktiva 0 
31 Valtrová S. Rudná 0 

32 Zetková S. Vršovice 0 
33 Pejsková S. Vršovice 0 

 

Průměry TOP 10 po Průměry TOP 10 po Průměry TOP 10 po Průměry TOP 10 po 9999.turnajích.turnajích.turnajích.turnajích    
    
Poř. Hráč / ka Oddíl průměr 

1 Vaško Matěj KK Slavoj 394 

2 Kuděj Uhelné sklady 395 

3 Panenková Lucka S. Rudná 377 

4 Mizerová Markéta  KK Slavia 380 

5 Krýda Jan KK Slavia 375 

6 Kocan Michal KK Slavia 384 

7 Brchel Čechie Karlin 372 

8 Hájková Hana Konstruktiva 370 

9 Krčmová Čechie Karlin 367 

10 Langr Jiří Konstruktiva 366 



 
©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007----08080808    
    

Divize AS  Mistrovství Prahy I 
1. S. Kolín B 11 3 4 2541 89,0:55,0 25  1. S. Admira 13 2 7 2461 184:168 28 
2. Benešov B 11 0 7 2502 77,0:59,0 24  2. S. Vršovice C 13 0 9 2439 198:154 26 
3. Akuma B 10 1 7 2490 76,5:67,5 21  3. Uhelné sklady 12 1 8 2411 190:146 25 
4. J. Brandýs 8 3 7 2526 77,0:67,0 19  4. SK Meteor 12 0 9 2426 182:154 24 
5. Kosmonosy  8 3 8 2508 77,0:67,0 19  5. TJ Praga 10 2 9 2468 176:160 22 
6. Sp. K.Hora B 8 2 8 2485 75,5:68,5 18  6. Konstruktiva D 10 2 10 2417 187:165 22 
7. Autoškoda 9 0 9 2508 75,0:69,0 18  7. PSK Union B 10 2 10 2421 178:174 22 
8. SC Radotín 9 0 10 2507 75,0:77,0 18  8. PSK Union 10 2 10 2421 171:181 22 
9. S. Vršovice A 9 0 10 2516 72,5:79,5 18  9. KK Slavia 10 2 10 2437 168:184 22 
10. S. Č.Pečky 8 1 9 2478 66,5:77,5 17  10. VŠTJ FS 10 0 12 2433 158:194 20 
11. Sp. K.Hora C 8 0 10 2443 64,0:80,0 16  11. AC Sparta 9 1 11 2421 162:174 19 
12. S. Vršovice B 6 1 12 2429 59,0:93,0 13  12. S. Rudná B 8 2 12 2371 163:189 18 
13. Neratovice B 6 0 12 2486 60,0:84,0 12  13. SK Rapid 7 3 12 2454 159:193 17 
- - - - - - - -  14. KK Slavoj C 8 1 13 2443 156:196 17 

 
 

 Mistrovství Prahy II  Mistrovství Praha III 
1. Astra ZMZ 16 2 3 2389 222:114 34  1. Slavia Praha C 15 2 5 2314 217:135 32 
2. S. Admira C 15 0 6 2399 218:118 30  2. SC Radotín B 12 4 4 2341 198:122 28 
3. KK Slavia B 13 4 4 2387 205:131 30  3. PSK Union Praha C 13 2 7 2319 206:146 28 
4. Sj. V.Popovice 12 1 9 2336 187:165 25  4. Uhelné sklady B 12 3 6 2301 198:138 27 
5. SK Meteor B 11 2 9 2359 191:161 24  5. TJ Sokol Rudná C 11 2 9 2290 192:160 24 
6. S. Vršovice E 10 3 9 2320 170:182 23  6. Meteor Praha C 10 3 8 2292 181:155 23 
7. SK Rapid B 9 2 10 2363 164:172 20  7. Sokol Žižkov B 10 2 8 2320 176:144 22 
8. S. Žižkov  10 0 12 2375 174:178 20  8. Admira Kobylisy D 9 2 11 2291 163:189 20 
9. KK Slavoj D 8 2 12 2338 165:187 18  9. TJ Praga B 8 2 11 2279 149:187 18 
10. DP Praha A 8 2 12 2291 147:205 18  10. I.PSKN Praha 8 1 13 2291 168:184 17 
11. S. Vršovice D 8 1 13 2348 167:185 17  11. Sokol Žižkov C 8 0 13 2297 131:205 16 
12. S. Admira B 8 1 13 2327 137:215 17  12. Astra ZMZ B 6 3 13 2289 150:202 15 
13. TJ Radlice 7 0 14 2321 137:199 14  13. DP Praha C 7 1 13 2270 137:199 15 
14. DP Praha B 4 4 13 2358 132:204 12  14. Slavoj Praha E 5 3 13 2292 118:218 13 

       
 

 Mistrovství Prahy IV  Mistrovství Prahy V 
1. S. Rudná D 16 0 6 2351 226:126 32  1 KK Slavia E 15 2 3 2209 212:108 32 
2. Uhelné sklady C 15 1 5 2328 207:129 31  2 PSK Union F 12 2 6 2235 195:125 26 
3. VŠTJ FS B 14 0 8 2309 199:153 28  3 DP Praha D 11 4 5 2269 189:131 26 
4. TJ Praga C 13 0 8 2348 184:152 26  4 S. Vršovice F 11 3 6 2191 196:124 25 
5. S. Rudná F 12 0 10 2276 186:166 24  5 S. Rudná G 10 1 9 2194 171:149 21 
6. SK Rapid C 11 0 11 2297 186:166 22  6 Sj. V.Popovice B 10 1 9 2228 169:151 21 
7. S. Rudná E 11 0 11 2304 170:182 22  7 SK Meteor E 10 0 10 2241 154:166 20 
8. PSK Union D 10 0 11 2270 161:175 20  8 TJ Zentiva 8 2 10 2217 144:176 18 
9. Uhelné sklady E 9 0 12 2281 153:183 18  9 AC Sparta B 7 2 11 2223 149:171 16 
10. Konstruktiva E 9 0 13 2301 144:208 18  10 PSK Union E 6 3 11 2152 133:187 15 
11. Uhelné sklady D 8 1 13 2278 167:185 17  11 Astra ZMZ C 0 0 20 1947 48:272 0 
12. Konstruktiva F 8 0 13 2262 137:199 16  

        13. SK Meteor D 7 1 13 2277 150:186 15  
        14. KK Slavia D 6 1 15 2261 146:206 13  
            

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah.

 
 



 
©  PKS - 2008 

    

    

    

    

    

    
PřílohaPřílohaPřílohaPříloha    

ČASOVÝ ROZPIS STARTU REPREZENTANTŮ PRAHY NA MISTROVSTVÍ ČR 2008 ČASOVÝ ROZPIS STARTU REPREZENTANTŮ PRAHY NA MISTROVSTVÍ ČR 2008 ČASOVÝ ROZPIS STARTU REPREZENTANTŮ PRAHY NA MISTROVSTVÍ ČR 2008 ČASOVÝ ROZPIS STARTU REPREZENTANTŮ PRAHY NA MISTROVSTVÍ ČR 2008     

 
 
 

Kategorie Místo Datum Hráč / ka - oddíl Hodina Náhradníci 
Muži Kutná Hora 3.-4.5.08 I.Búrik -KK Slavoj 08:00 E.Valtr - KK Slavoj 

   
Z.Zahrádka - Konstruktiva 09:00 

 
   

M.Kozel - KK Slavoj 10:00 
 

   
A.Stašák - KK Slavoj 11:00 

 Ženy Hazlov 3.-4.5.08 Š.Marková - KK Slavia 10:00 A.Sailerová - KK Slavoj 

   
V.Plasová - Konstruktiva 11:00 

 
   

E.Jungvirtová - Konstruktiva 12:00 
 

   
I.Sedláčková - KK Slavoj 13:00 

 
   

B.Mizerová - KK Slavia 14:00 
 Junioři Rosice 3.-4.5.08 J.Kocan - KK Slavia 16:00 R.Machulka - Sokol Rudná 

   
L.Vávra - Sokol Vršovice 17:00 

 Juniorky Karlovy Vary 3.-4.5.08 H.Mizerová - KK Slavia 14:00 L.Citová -KK Slavoj 

   
E.Kopřivová - Konstruktiva 15:00 

 Senioři Horní Benešov 3.5.2008 A.Knobloch - Uhelné sklady 14:00 M.Kopal - Uhelné sklady 

   
P.Beneš - KK Slavoj 15:00 

 Seniorky Zábřeh 3.5.2008 R.Smrčková - KK Slavia 14:00 L.Fořtová - KK Slavia 

   
A.Sailerová - KK Slavoj 15:00 

 Dorost Rokycany 3.-4.5.08 J.Pytlík -KK Slavoj 11:00 D.Kuděj - Uhelné sklady 

   
M.Vaško - KK Slavoj 12:00 

 Dorostenky České Velenice 3.- 4.5.08 I.Krčmová - Čechie Karlín 15:00 T.Komárková - Konstruktiva 
Žáci Přelouč 26.4.2008 J.Brožek - Konstruktiva 11:00 J.Dušek - SC Radotín 
Žákyně Česká Třebová 26.4.2008 V.Nováková - Konstruktiva 11:00 S.Procházková - SC Radotín 

 



 
©  PKS - 2008 

 

 

 

     

        

RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    

 

MÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE    
22. ročník 

 
1 Pořadatel  SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 2.5 - 30.5.2008 
3 Místo  Městský stadion - dvoudráha, Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci  ředitel turnaje    -  Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   -  Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí -  Pavel DVOŘÁK 

5 Předpis  Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu. 
Výkon se započítává do soutěže dvojic i jednotlivců.  
Startovat mohou i dvojice kombinované z různých oddílů a startovat mohou i družstva smíšená 
(jejich výkon se započítává do kategorie dorostenců). 
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné  120 Kč za dvojici jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky  Do 9.5.2008 na adresu:  

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo telefon, kam (komu) 
máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky  Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří jsou ve věkové kategorii žáků a dorostu dle platných 
pravidel. Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny turnaje  DOROSTENCI  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3.místo - věcné ceny  
Jednotlivci :     1. - 6.místo - věcné ceny  
DOROSTENKY  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3.místo - věcné ceny  
Jednotlivkyně: 1. - 3.místo - věcné ceny  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRCI  V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH 
 

10 Časový sled  Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní náklady si hradí účastníci 
    

Bližší informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz 



 
©  PKS - 2008 

     

    

    

        
RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    

 

TURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYS    
Handicapový turnaj pro hráče nad 55 let 

21. ročník 
 
 

1 Pořadatel  SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín  2.5 - 30.5.2008 
3 Místo  Městský stadión - dvoudráha,  

Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci  ředitel turnaje    - Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   - Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí – Jaroslav KRUTA 

5 Předpis  Soutěž jednotlivců na 100 h.s. s handicapem. 
V konečném pořadí se hráčům přičte k výkonu tento handicap: 
hráči 55-59 let   -  0 b. 
hráči 60-69 let   - 20 b. 
hráči 70-79 let   - 30 b. 
hráči nad 80 let - 50 b. 
Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu.  
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné  80 Kč jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky  Do 9.5.2007  na adresu: 

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo 
telefon, kam (komu) máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky  Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří v daném roce  dosáhnou 55 let 
věku., tj narození před 31.12.1952  
Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny turnaje  1. ÷ 3.místo - věcná cena + diplom 
4. ÷ 6.místo - věcná cena  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRK A NEJSTARŠÍ HRÁ Č TURNAJE 
 

10 Časový sled  Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní 
náklady si hradí účastníci. 

12 Poslední vít ěz V.Kašpar (82) – TJ Praga, 427 b. (vč. handicapu 50) 

Bližší informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz



 
©  PKS - 2008 

 
 

S o k o l    R u d n á  
pořádá  

2.ročník 
MEMORIÁLU JOSEFA HUSTOLESE 

 
1. Pořadatel:   TJ Sokol Rudná, oddíl kuželek 
2. Datum konání:   ve dnech 10.května až 18.května 2008 
3. Místo konání:   dvoudráha TJ Sokol Rudná, Karlovotýnská ul.,Rudná 
4. Hrací dny:   pondělí – pátek 16.00 – 22.00 hod. 

sobota – neděle 9.00 – 20.00 hod. 
5. Ředitel turnaje:   předseda oddílu kuželek ing. Zdeněk Mora 
6. Organiz. pracovník:  Jarmila Zimáková Masarykova 1241,252 19 Rudná 

Mobil 604 208 984 
e-mail:jzimakova@tiscali.cz 

7. Hlavní rozhodčí:  Eduard Šaroch 
8. Závazné přihlášky:  org.pracovníkovi do 29.04. (uvést 1 náhradní termín). 
9. Druh turnaje:   jednotlivci muži a ženy na 100HS 
10. Předpis závodění:  závodí se dle pravidel a soutěžního řádu v kuželkářském 

sportu. 
11. Úhrada a vklad:  každý hráč složí před startem startovné ve výši 100Kč, náklady 

spojené se startem hradí vysílající oddíl 
12. Poznámka:  závodníci musí mít platný reg.průkaz,startují na vlastní 

nebezpečí 
13. Ceny:    dle pořadí 1.-3. místo v kategorii mužů a žen 
 
 
 

T ě š í m e   s e   n a   V á š   s t a r t   ! ! ! 
 
 
 

Ing. MORA Zdeněk        Zimáková Jarmila 
        předseda oddílu         organizační pracovník 
 


